
UCHWAŁA NR VI/47/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/51/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Świętej w Bogorii 

z przeznaczeniem na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 107/, art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /Dz.U. z 2024 r., poz. 1292/, 
§ 7 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/54/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 5 sierpnia 2008 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków /Dz. Urzęd. Woj. Święt. Nr 207, poz. 2789 
z 2008 r., poz. 1907 z 2023 r./, Uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Regulaminu Naboru Wniosków 
o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz Promesy Dofinansowania 
Inwestycji Nr RPOZ/2022/3551/PolskiLad, Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/51/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Świętej w Bogorii z przeznaczeniem na 
realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Staszowskiego w roku budżetowym 
2025 w wysokości 826 205,80 zł (słownie: osiemset dwadzieścia sześć tysięcy dwieście pięć 
złotych 80/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Świętej w Bogorii, 
z przeznaczeniem na rewitalizację otoczenia zabytkowego Sanktuarium Matki Bożej 
Pocieszenia w Bogorii, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A.844/1-4.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 5026302C-FEFC-4651-A065-CAA87698D6DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr LX/51/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Świętej w Bogorii z przeznaczeniem 
na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, w związku z wyłonieniem wykonawcy na przedmiotowe zadanie 
wysokość kwoty dotacji i przewidywany termin zakończenia realizacji zadania dostosowuje się do 
wartości i okresu wynikającego z dokumentacji wyboru wykonawcy. 

Wobec powyższego § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu 
Staszowskiego w roku budżetowym 2025 w wysokości 826 205,80 zł (słownie: osiemset 
dwadzieścia sześć tysięcy dwieście pięć złotych 80/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Trójcy Świętej w Bogorii, z przeznaczeniem na rewitalizację otoczenia zabytkowego Sanktuarium 
Matki Bożej Pocieszenia w Bogorii, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A.844/1-4. ”. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 5026302C-FEFC-4651-A065-CAA87698D6DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


